de Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na Secretaria Municipal de 

Promoção Humana e Fundo Municipal de Assistência Social, o crédito adicional suplementar 
no montante de R$ 1.402.287,00 (um milhão, quatrocentos e dois mil, duzentos e oitenta e 
sete reais), a fim de atender às seguintes despesas: 

02.16.01.08.122.0052.2271 - Manut. Serv. Administrativos da Sec. Mun. Promoção Humana 
 3.3.90.39.00 - F.878 - Outros Serv. Terceiros - P.Jur ........................R$  15.000,00 

02.16.01.08.243.0122.2272 - Manutenção do Programa de Assistência ao Menor